Cum autem hic Judicium domicilium medio petiti subsequi sub praes. 9. Februarii 1835 per eundem Antonium Kopaczyński exhibiti, Dnae. supra nominatae citatae Gertrudis Karpińska qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Madurowicz cum substitutione Domini Advocati Barton ipsius Dnae. citatae periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 1. Aprilis 1835. (1)

E d i c t u m.

Nro. 9678. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Annae Com. Raczynska medio praesentis Edicti notum reddit: per C. R. Fiscum nomine ecclesiae parochialis r. l. in Brzostek contra eandem D. Annam Com. Raczynska puncto solutionis Summae 150 flp. seu 37. flr. 30 xr. V. V. c. s. c. sub praes. 1. Aprilis 1835 ad Nrum. 9678 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero D. supra nominatae citatae Annae Com. Raczynska ignotam indicatam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Ochanovich cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad intra nonaginta dies excipiendum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Aprilis 1835. (1)

E d i c t u m.

Nro. 9679. Caesareo Regium in Regnis Galiciae

et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Annae Com. Raczynska medio praesentis Edicti notum reddit: per C. R. Fiscum nomine ecclesiae parochialis rit. lat. in Brzostek puncto solutionis Summae 850 flp. seu 212 flr. 30 xr. V. V. c. s. c. contra eandem D. Annam Com. Raczynska sub praes. 1. Aprilis 1835 ad Nrum. 9679 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero supra nominatae citatae Dnae. Annae Com. Raczynska ignotam indicatam ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Ochanovich cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est; praesens Edictum itaque admonet ad intra nonaginta dies excipiendum — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Adtum. in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.